[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»
368830. РД, г. Кизляр, ул. Советская, 17                                                     тел.: 2-24-36, 2-02-21, 3-13-40
  03 апреля 2018 год

РЕШЕНИЕ № 189
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы городского округа «город Кизляр», при назначении, на которое граждане и при замещении которых муниципальные служащие городского округа «город Кизляр» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Республики Дагестан от 23 июля 2009 года № 163 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы городского округа «город Кизляр», при назначении, на которое граждане и при замещении которых муниципальные служащие городского округа «город Кизляр» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Собрание депутатов городского округа «город Кизляр»

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы городского округа «город Кизляр», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).
2. Решение Собрания депутатов городского округа «город Кизляр» №120 от 24.03.2017г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы городского округа «город Кизляр», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации ГО «город Кизляр».

    Глава городского округа
    «город Кизляр»	А. Шувалов

    Заместитель Председателя
    Собрания депутатов   городского округа
    «город Кизляр»	 А. Полюшко

Приложение
к Решению Собрания депутатов
городского округа «город Кизляр»
[bookmark: _GoBack]от 03.04.2018 г. №189

Перечень
должностей муниципальной службы городского округа «город Кизляр», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Должности муниципальной службы в аппарате администрации ГО «город Кизляр»:
1. Высшие должности муниципальной службы:
Глава администрации городского округа «город Кизляр»
Первый заместитель Главы администрации
Заместитель Главы администрации

2. Главные должности муниципальной службы:
Управделами администрации
Начальник управления по правовой, кадровой и общественно-политической работе
Заместитель начальника управления по правовой, кадровой и общественно- политической работе
Начальник отдела по опеке и попечительству
Начальник архивного отдела
Начальник отдела экономики и проектного развития
Начальник отдела информационных технологий и закупок
Начальник отдела муниципального контроля
Начальник отдела ЗАГС

3. Ведущие должности:
Помощник главы администрации

4. Старшие должности:
Ведущий специалист по опеке и попечительству
Ведущий специалист отдела информационных технологий и закупок, осуществляющий полномочия в сфере закупок
Ведущий специалист отдела муниципального контроля
Секретарь административной комиссии
Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
5. Младшие должности:
Специалист 1-й категории отдела муниципального контроля
image1.jpeg